
Smlouva o poskytování služeb č. 04/2022 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

MARiMAR s.r.o. 

Adresa: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 

Korespondenční adresa: Dřevnická 549, 760 01 Zlín 

Zastoupena: xxxxxx 
IČO:  29150060 

DIČ: CZ29150060 

Bankovní spojení: xxxxxxxx
(dále jen „MARiMAR s.r.o.“) 

a 

ZŠ Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 658/16, příspěvková organizace 

Adresa: Kodaňská 658/16, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 47611057 

(dále jen „objednavatel“) 

1) PŘEDMĚT SMLOUVY, MÍSTO KONÁNÍ SLUŽBY, DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

a. Předmětem smlouvy je závazek MARiMAR s.r.o. zajištění služby v rámci školy v přírodě:

- zajistit 5 osob (4 animátoři + 1 zdravotník)

- časové zajištění animačního programu 4 animátoři z MARiMAR s.r.o.: odpolední a večerní program a 
bezpečnostní dohled nad dětmi v této době

- zajistit 1 zdravotníka včetně lékárničky

b. Místo konání školy v přírodě je horský hotel xxx, Jánské Lázně

c. Termín konání školy v přírodě je xx.06. – xx.06.2022.

2) CENY

a. Objednavatel se zavazuje uhradit náklady na ubytování, plnou penzi, pitný režim po celý den a 

dopravu Praha – Jánské Lázně – Praha a přepravu lanovkou tam i zpět pro 5 osob z MARiMAR s.r.o.

b. Dále se objednatel zavazuje uhradit 87 000 Kč za poskytování uvedené služby:

- 4 instruktoři a 1 zdravotník

- platnou licenci zdravotníka

- lékárničku dle předpisů

- příprava a realizace volnočasových aktivit

- spotřební materiál pro volnočasové aktivity

- bezpečnostní dohled nad žáky ve vymezených časech

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY

a. platba ve výši 87 000 Kč včetně DPH bude uhrazena do 31. 05. 2022



4) STORNO PODMÍNKY

a. Pro objednavatele:

Pokud objednavatel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodů než vyšší moci (požár, povodeň,

epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době odstoupení před

zahájením níže uvedené storno poplatky.

- skutečně vzniklé náklady, nejméně 50% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 60-30 dnů

před odjezdem

- skutečně vzniklé náklady, nejméně 60% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 29-15 dnů

před odjezdem

- skutečně vzniklé náklady, nejméně 80% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 14-04 dnů

před odjezdem

- 100% z celkové ceny při odstoupení později nebo nenastoupením cesty

b. Pro MARiMAR s.r.o.:

V případě porušení smluvních podmínek ze strany zprostředkovatele, bude částka již uhrazená

objednavatelem navrácena v plné výši.

5) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a. Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Případné spory vyplývající

z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla objednavatele.

b. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně

přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

c. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem

objednavatel.

Datum podpisu:  Datum podpisu: 

__________________________________  _________________________________________ 

Podpis a razítko objednavatele      Podpis a razítko MARiMAR s.r.o. 

12.04.2022


